
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o, provádění úklidu č. 2008/03/23/0573

I.
1

Objednatel: 1

Statutární město Ostrava !

Prokešovo náměstí 1803/8

7.2.9 30 Ostrava—Moravská Ostrava

ICQ: 008 45451

DIC: CZOOS45451 \

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 70856 Ostrava— Poruba

zastoupen Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

bankovní spojení: Česká sporitelna a.s.

číslo účtu: 1649353379/0800

osoba oprávněná k podpisu dodatku:_,vedoucí odboru bytového hospodářství

a údržby budov

Zhotovitel:

Lenka Dvořáková

se sídlem Jana Ziky 1952/6, 708 00, OstraVa- Poruba

IČO: 61951684

DIČ: není plátce

bankovní s O'ení:_

číslo účtu:

telefon:

Clánek III. Smluvní cena plnění se ruší a nahrazuje se novým zněním:

II.

Smluvní cena zaplnění podle čl. II. smlouvy o provádění úklidu činí celkem 3.700,— Kč

' (slovy tři tisíce sedm set'korun českých) za každý kalendářní měsíc.

Smluvní cena je určena podle počtu bytových jednotek v předmětném domě takto:

37 bytových jednotekx 100,— Kč/b.j. = 3.700,-Kč

Smluvní cena zahrnuje náklady zhotovitele na mzdy, dopravu, čistící a desinfekční

prostředky.

-----

Zhotovitel se zavazuje, že V případě malování společných prostor, či provadeni jiných

činností či prací v předmětném domě, mabících za následek větší znečištění ve společných

prostorách, provede úklid společných prostor a cena za předmětný dům bude V daném měsíci

navýšena takto: malování společných prostor - částka za úklid bude zvýšena o 100 %

jiné práce prováděné V domě — částka za úklid bude zvýšena o 50 %

Způsob úhrady

Cena plnění bude faktur—ována měsíčně. Součástí faktury, která bude mít náležitosti daňového

dokladu, bude příloha k faktuře, ve které budou uvedeny záznamy o faktickém provedení

úklidových prací.



 

 

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o provádění úklidu č. 2008/03/23/0573

Splatnost faktury

Faktura je splatná do třiceti dnů od obdržení faktury objednatelem. Povinnost zaplatit je

splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Místo předání faktury

Místem pro doručování faktur je zasílací adresa Objednatele nebo elektronicky na e-mail:

posta@moporuba.cz.

III.

Článek VI. Ostatní ujednání se upravuje takto:

Za objednatele je oprávněn jednat:

_odbor bytového hospodářství a údržby budov, tel. č._

Za zhotovitele je oprávněn 'ednat:

Lenka Dvořáková, tel. č._

IV.

Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provádění úklidu č. 2008/03/23/0573 ze dne 22. 10. 2008

nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Ostatní ustanovení původně uzavřené Smlouvy o provádění úklidu č. 2008/03/23/0573 ze dne

22. 10. 2008 zůstávají beze změny.

Doložka dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.:

Objednatel potvrzuje, že oprávnění k uzavření této smlouvy je v souladu s Pravidly pro

zadávání veřejných zakázek č. 5/2020, jehož znění schválila Rada městského obvodu Poruba

na své schůzi konané dne 25. 2. 2020 usnesením č. 1220/MRMObl822/29.

  

V Ostravě-Porubě dne 0 9 ‘02— 20111

za ob'ednatele i za zhotovitele

_,vedoucí odboru Lenka Dvořáková

bytového hospodářství a údržby budov

\
\
)


